АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 июля 2024г.                                                                                              № 1821

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области от 6 мая 2024 года №1167 «Об

установлении публичного сервитута для размещения объекта электросетевого

хозяйства «ВЛ-0,4 кВ» на территории Приморского муниципального округа

Архангельской области»

        Руководствуясь подпунктом 2 статьи 3.3, Федерального закона от 25 октября 2001

года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

распоряжением администрации Приморского муниципального округа Архангельской

области от 10 января 2024 года № 2р «О полномочиях по подписанию отдельных

постановлений администрации Приморского муниципального округа Архангельской

области», на основании обращения Публичного акционерного общества «Россети

Северо-Запад» (вх. №01-8/1250 от 05.06.2024), учитывая публикацию информации о

от 11 июня 2024 года в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник

Приморского округа» www.primadm.ru, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1 постановления администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 6 мая 2024 года №1167 «Об установлении публичного

сервитута для размещения объекта электросетевого хозяйства «ВЛ-0,4 кВ» на территории

Приморского муниципального округа Архангельской области» читать в следующей

редакции: «Утвердить границы публичного сервитута для размещения объекта

электросетевого хозяйства «ВЛ-0,4 кВ» в заявленных координатах, согласно

Приложению №1, в соответствии с откорректированной схемой расположения границ

земель на кадастровом плане территории, в отношении частей земельных участков с

кадастровыми номерами 29:16:201801:117, 29:16:201801:337, 29:16:201801:354,

29:16:201801:355, 29:16:201801:361, 29:16:201801:362, 29:16:201801:363,

29:16:201801:364, 29:16:202601:142, 29:16:000000:298, 29:16:000000:7886,

29:16:000000:8080, на землях кадастровых кварталов 29:16:202601, 29:16:201801».

2. Пункт 2 постановления администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 6 мая 2024 года №1167 «Об установлении публичного

сервитута для размещения объекта электросетевого хозяйства «ВЛ-0,4 кВ» на территории

Приморского муниципального округа Архангельской области» читать в следующей

редакции: «Установить на основании ходатайства Публичного акционерного общества

«Россети Северо-Запад» (ОГРН/ИНН 1047855175785/7802312751) публичный сервитут

сроком на 49 лет (сорок девять) лет в соответствии с откорректированной схемой границ

публичного сервитута общей площадью 1355 кв.м., расположенного в отношении части

земельных участков с кадастровыми номерами 29:16:201801:117, 29:16:201801:337,

29:16:201801:354, 29:16:201801:355, 29:16:201801:361, 29:16:201801:362,

http://издании/
http://издании/
http://www.primadm.ru/

29:16:201801:363, 29:16:201801:364, 29:16:202601:142, 29:16:000000:298,

29:16:000000:7886, 29:16:000000:8080 на землях кадастрового плана территории

кадастровых кварталов 29:16:202601, 29:16:201801, расположенных по адресу:

Архангельская область, Приморский муниципальный округ».

3. Откорректированная схема расположения границ публичного сервитута на

кадастровом плане территории, указанная в пункте 1, является неотъемлемым

приложением настоящего постановления.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в

силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы местной администрации

по градостроительной деятельности,

председатель КУМИ и ЗО                                                                       О.А. Макаровский